
HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

PAGO A VÍCTIMAS DE LA DICTADURA

Pago Red Bancaria

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HIJO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HIJO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HIJO

HIJO

HIJO

HIJO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

530.099

1.212.454

530.098

1.976.736

1.809.236

4.232.937

4.232.936

4.232.921

800.441

547.399

1.222.817

900.665

753.276

944.822

1.048.207

1.048.208

374.195

978.777

5.363.750

4.574.738

3.973.759

4.305.659

2.244.290

1.928.338

2.480.575

1.354.360

4.991.159

2.172.511

367.928

2.496.583

2.496.580

2.496.582

2.496.579

504.644

L2CWP4LL8

530.069

1.899.981

434.204

754.586

570.842

1194/12

1194/12

1194/12

1194/12

1194/12

1194/12

1194/12

1194/12

1461/12

1461/12

1461/12

1461/12

370/13

370/13

598/13

598/13

683/13

1011/13

1011/13

1011/13

1011/13

1011/13

206/14

288/14

288/14

351/14

351/14

365/14

371/14

371/14

371/14

371/14

371/14

407/14

408/14

416/14

460/14

473/14

479/14

479/14

Carácter
N° de
Orden

Documento de
Identidad N°

Resolución DP N°

Listado de Beneficiarios

Primer Grupo - 22/04/2025



PAGO A VÍCTIMAS DE LA DICTADURA

Pago Red Bancaria

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

VICTIMA

612.729

249.444

1.629.235

1.176.181

1.457.330

146.168

2.283.902

1.326.457

1.529.271

2.651.640

1.607.494

538.029

1.359.612

1.891.495

3.028.388

1.829.201

3.017.436

1.933.834

2.882.683

2.915.374

2.687.817

1.915.143

1.704.852

779.973

2.079.880

3.696.469

479/14

492/14

492/14

1376/15

210/16

425/16

247/20

78/21

231/21

279/21

457/21

561/21

67/22

83/22

88/22

109/22

170/22

177/22

239/22

267/22

279/22

318/22

325/22

345/22

377/22

397/22

Carácter
N° de
Orden

Documento de
Identidad N°

Resolución DP N°

Listado de Beneficiarios

Primer Grupo - 22/04/2025

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HIJO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HIJO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

HIJO

HIJO

HIJO

HIJO

HEREDERO

HEREDERO

HEREDERO

Los beneficiarios de las siguientes resoluciones deberán presentarse a la oficina 
de la Coordinación de Obligaciones Diversas del Estado (CODE), dependiente de 
la Gerencia General ubicada en las calles Estrella 345 c/Chile, Edificio Citicentro, 
5° piso, teléfono (021) 4146213; a fin de interiorizarse de los requisitos necesarios 
para percibir la indemnización correspondiente.

Carácter
N° de
Orden

Documento de
Identidad N°

Resolución DP N°

1

2

HIJO

HIJO

DNI N.º 14.361.628 

DNI N.º 7.619.935

894/13

264/14


